РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУРОЧКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАЛЬМЕНСКОГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.05.2020                                                                                                      № 110
с. Курочкино

О назначении старосты
по представлению схода
граждан с. Новоеловка

       Руководствуясь Решением Совета депутатов Курочкинского сельсовета  от 23.10.2019г. №91 « Об утверждении положения о старосте населенного пункта Курочкинского сельсовета», по представлению схода граждан села Новоеловка Совет депутатов

                                                   РЕШИЛ:

1. Назначить старостой села Новоеловка Козлову Евгению Владимировну.
2. Установить срок полномочий старосты – 3 года.
3. Обнародовать данное Решение в Установленном порядке.

Глава сельсовета                                                    Т.А Кундик